2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012 年度第一次临时股东大会决议公告 不适用 2012 年 05 月 03 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于 2011 年度权益分派股东变动情况表的更正公告 不适用 2012 年 05 月 11 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更登记的公告 不适用 2012 年 06 月 02 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于《公司章程》变更的公告 不适用 2012 年 06 月 05 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于更换保荐代表人的公告 不适用 2012 年 06 月 09 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第四届董事会第十九次会议决议公告 不适用 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第四届监事会第十八次会议决议公告 不适用 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于使用部分超募资金及自筹资金进行武夷山宋城

文化旅游度假区项目对外投资的公告
不适用 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于使用自有闲置资金购买保本型理财产品的公告 不适用 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于全资子公司武夷山武夷千古情旅游发展有限公

司签署三方监管协议的公告
不适用 2012 年 06 月 28 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于武夷山宋城文化旅游度假区项目的进展公告 不适用 2012 年 06 月 29 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第四届董事会第二十次会议决议公告 不适用 2012 年 06 月 29 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第四届监事会第十九次会议决议公告 不适用 2012 年 06 月 29 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

部分资产对外投资公告 不适用 2012 年 06 月 29 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关联交易公告 不适用 2012 年 06 月 29 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

杭州宋城旅游发展股份有限公司 2012 年半年度报告全文

37

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 252,285,000 68.26% 0 0 126,075,000 -135,000 125,940,000 378,225,000 68.22%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 246,840,000 66.79% 0 0 123,352,500 -135,000 123,217,500 370,057,500 66.75%

其中：境内法人持股 204,380,000 55.3% 0 0 102,122,500 -135,000 101,987,500 306,367,500 55.26%

境内自然人持股 42,460,000 11.49% 0 0 21,230,000  21,230,000 63,690,000 11.49%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 5,445,000 1.47% 0 0 2,722,500 0 2,722,500 8,167,500 1.47%

二、无限售条件股份 117,315,000 31.74% 0 0 58,725,000 135,000 58,860,000 176,175,000 31.78%

1、人民币普通股 117,315,000 31.74% 0 0 58,725,000 135,000 58,860,000 176,175,000 31.78%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 369,600,000 100% 0 0 184,800,000 0 184,800,000 554,400,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

公司于2012年3月20日召开的2011年年度股东大会审议通过了《公司2011年度利润分配的议案》，以2011年末总股本

36,960万股为基数，以资本公积金每10股转增5股，合计转增18,480万股，转增后总股本为55,440万股。公司于2012年4月13

日完成股本转增。

股份变动的过户情况

公司于2012年3月20日召开的2011年年度股东大会审议通过了《公司2011年度利润分配的议案》，以2011年末总股本

36,960万股为基数，以资本公积金每10股转增5股，合计转增18,480万股，转增后总股本为55,440万股。公司于2012年4月13

日完成股本转增。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

杭州宋城旅游发展股份有限公司 2012 年半年度报告全文

38

报告期内，公司以2011年末总股本36,960万股为基数，以资本公积金每10股转增5股，导致归属于公司股东的的每股净

资产同比下降了32.10%。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司2011年度股东大会决议、2011年年度权益分派实施公告，详见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）相关公告内容。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用